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Servisní smlouva o opravách EZS v objektech Úřadu MČ Praha 11

č. 332014001

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi:

Smluvními stranami

Městská část Praha 11 Jistota, s.r.o.

adresa: adresa:

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 Matúškova 798/7, 149 00 PRAHA 4 - Háje

zastoupená: Ing. Helenou Křovinovou, zastoupená: Jiřím TORNEM,

vedoucí odboru kancelář tajemníka jednatelem společnosti

tel.:_ tel.:_

IČ: 00231126 IČ: 45787808

DIČ: C200231126 DIČ: CZ45787808

bank. s o'ení: Česká s ořitelna, a.s. bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:H č.ú.:_

(dále jen „objednate|“) (dále jen „zhotovite|")

ČI. |

Předmět plnění

1) Předmětem plnění je:

a) servis stávajícího elektronického zabezpečovacího systému (dále také jen „EZS“, „systém“

nebo „zařízení") v budovách ÚMČ:

— Ocelíkova 672/1

— Vidimova 1324 —1325, hlavni budova

— Vidimova 1324 — 1325, odbor vnitřních věcí

— Vidimova 1324 — 1325, živnostenský odbor

— Nad Opatovem 2140, 1. patro

— Opatovská 964/18, Informační centrum

b) 1x ročně revize EZS, a to v měsíci dubnu

c) v dubnu a říjnu pravidelná kontrola systému

2) Zhotovitel se zavazuje odstraňovat poruchy a závady, vzniklé při provozu zařízení, po nahlášení

objednatelem na kontaktní čísla:

v pracovní době Telefon:

GSM:

v mimopracovní době GSM:

3) Zhotovitel je povinen předat po každé opravě, revizi a kontrole zařízení při provozu písemně hlášení

(zakázkový list) pověřeněmu zaměstnanci objednatele. Písemně hlášení tvoří podklad pro vypracování

daňového dokladu.

Čl. ll

Lhůty plnění

Zhotovitel je povinen:

1) Systém opravit v pracovní dny nejpozději do 24 hodin od nahlášení poruchy či závady na kontaktní

čísla.

2) V případě nutnosti výměny zařízení zajistit uvedení systému do nouzového provozu na dobu nezbytně

nutnou, což je povinen nahlásit objednateli.

3) V mimopracovní dny systém opravit co nejrychleji dle dohody.
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Čl. Ill

Cena

1) Cena servisních oprav souvisejících s předmětem plnění dle čl. I odst. 1) pism. a) bude kalkulována

podle aktuálního ceníku zhotovitele, na základě úkonových sazeb, ceny použitého materiálu a

dopravného. V mimopracovní dny a o svátcích bude k položce za servisní výjezd nebo práce přičteno

100 %. Rozsah oprav je dán dle nabídky zhotovitele a dohody mezi zhotovitelem a objednateiem.

Smluvní cena za 1 hodinu servisu: 950 Kč (slovy devětsetpadesát korun českých) bez DPH

Cestovní náklady na 1 výjezd: 200 Kč (slovy dvěstě korun českých) bez DPH

2) Za předmět plnění dle čl. | odst. 1) pism. b) objednatel zhotoviteli zaplatí smluvní částku 17.200 Kč

bez DPH (slovy: sedmnácttisícdvěstě korun českých).

3) Za předmět plnění dle čl. | odst. 1) pism. c) objednatel zhotoviteli zaplatí smluvní částku 9.600 Kč (slovy

devěttisícšestset korun českých) bez DPH za 1 kontrolu, tj. celkem 19.200 Kč ročně (slovy

devatenácttisícdvěstě korun českých) bez DPH.

4) Zhotovitel je oprávněn upravovat ceny v souladu s roční mírou inflace vyhlášenou Českým statistickým

úřadem vždy k 1, 3. každého roku. Uprava ceny bude provedena formou dodatku k této smlouvě.

5) Ke všem cenám uvedeným v odst. 1) až 3) tohoto článku bude připočtena DPH dle sazby v souladu

se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění platném a účinném v době fakturace.

ČI. IV

Platební podmínky

1) Cena za opravy, revize nebo kontroly bude účtována daňovým dokladem, vystaveným zhotovitelem,

nejdříve v den řádného předání a převzetí opravy, resp. revize nebo kontroly.

2) Splatnost daňových dokladů je 14 dnů od vystavení daňového dokladu objednateli. Tato povinnost je

splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3) Fakturační adresa zhotovitele je Prvomájová 1354/6, 153 00 PRAHA 5.

či. v

Smluvní onuta

1) Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení povinností vyplývajících 2 čl. ||. této smlouvy zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Za porušení povinností

vyplývajících 2 čl. ll. není považováno porušení povinností způsobené vyšší mocí.

2) Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení s placením daňového dokladu dle čl. lV. této smlouvy

zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky, za každý den prodlení.

3) Tyto smluvní pokuty se sjednávají vedle náhrady škody.

Čl. Vl

Závěrečná ustanoveni

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti i účinnosti dnem podepsání.

2) Platnost této smlouvy může skončit výpovědí. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran

písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce, následujícího

po měsíci doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Všechny změny a doplňky této smlouvy se provádějí formou písemných dodatků.

4) Tato smlouva se podepisuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

5) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák.

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Podpisem smlouvy je usnesením RMČ č 1915/31/R/2014. ze dne 16.12.2014 pověřena Ing Helena

Křovinová, vedoucí odboru kancelář tajemníka.
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